A
A-392
STS·STL
복합기능부착 가이드부착실린더
Ø8·Ø12·Ø16·Ø20·Ø25
Ø32·Ø40·Ø50·Ø63·Ø80
C O N T E N T S
●복동형(ST  ) A-395

스트로크스트로크
(mm) Ø12 Ø16 Ø20 Ø25 Ø32 Ø40 Ø50 Ø63Ø80다
스위치형번
(앞페이지   항)라
가 나 다 라 마 바
라
SeriesSTS·STL
형번표시방법
A-398
A
[ 표준스트로크표 ]
스스위위치치단단품품형형번번표표시시방방법법
각각 기기종종 시시리리즈즈형형번번의의 표표시시예예((표표준준이이외외))
항 (옵션) 에서 표시하는 기종
Ø16
19
30
21
23
24 32
16
15
14
13
12
25 26 2710 112 4 5 3 7 9 6 8
1
10
31
20 21 22 29 24 32 26 27 28
11 12 13 14 17 16 181 3 9 6 7 8
31
20 21 22 24 32 27
10 11 12 13 14 17 16 181 3 6 9 7 8
미끄럼베어링 구름베어링
미끄럼베어링 구름베어링
미끄럼베어링 구름베어링
STS Series
A-399
내내부부구구조조및및부부품품리리스스트트 (위치결정홀부착은 표준과 동일합니다.)
복동·표준편로드형 Ø8·Ø12·Ø16
Ø20·Ø25
Ø32·Ø40·Ø50·Ø63
STS-
위치결정홀부착
STS-  -E
MM
BB
MM
BB
31
20 21 22 24 29 26 2732 17 18
10 11 12 13 14 161 9 3 6 7 8
부품명칭부품명칭
1